

# **Varmont Capital ApS**

**Lyngby Hovedgade 10C, 2800 Kgs. Lyngby**

**Company reg. no. 36 72 06 11**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 July 2022.

---

Elena Spiridonova  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Varmont Capital ApS  
Lyngby Hovedgade 10C  
2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 36 72 06 11  
Established: 22 April 2015  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Managing Director**

Elena Spiridonova

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### **Subsidiaries**

Varmont Properties One GmbH, Leipzig  
Varmont Properties Two GmbH, Leipzig

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are ownership in two German real estate companies.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 316.695 against DKK -304.003 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has since the beginning being financed by itself but also by associated companies. Financial support from associated companies will continue in the coming year. The management expect to recover the capital by positive income by new investments or a capital increase or converting subordinate loan capital.



## **Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>331.670</b>	<b>-145.366</b>
Income from investments in subsidiaries	0	61.537
Other financial income	258	253
Impairment of financial assets	0	-75.240
1 Other financial expenses	-7.445	-145.187
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>324.483</b>	<b>-304.003</b>
Tax on net profit or loss for the year	-7.788	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>316.695</b>	<b>-304.003</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	316.695	0
Allocated from retained earnings	0	-304.003
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>316.695</b>	<b>-304.003</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>			
2	Investments in subsidiaries	<u>186.138</u>	<u>186.138</u>
	Total investments	<u>186.138</u>	<u>186.138</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>186.138</u></b>	<b><u>186.138</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Income tax receivables	0	2.000
	Other receivables	<u>47.884</u>	<u>13.897</u>
	Total receivables	<u>47.884</u>	<u>15.897</u>
	Cash and cash equivalents	<u>0</u>	<u>768.768</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>47.884</u></b>	<b><u>784.665</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>234.022</u></b>	<b><u>970.803</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-318.116	-634.811
<b>Total equity</b>	<b>-268.116</b>	<b>-584.811</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	0	1.054.214
Total long term liabilities other than provisions	0	1.054.214
Trade payables	75.000	60.000
Payables to shareholders and management	419.350	415.198
Income tax payable	7.788	0
Other payables	0	26.202
Total short term liabilities other than provisions	502.138	501.400
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>502.138</b>	<b>1.555.614</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>234.022</b>	<b>970.803</b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	50.000	-330.808	-280.808
Retained earnings for the year	0	-304.003	-304.003
Equity 1 January 2021	50.000	-634.811	-584.811
Retained earnings for the year	0	316.695	316.695
	<b>50.000</b>	<b>-318.116</b>	<b>-268.116</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	7.445	145.187
	<u>7.445</u>	<u>145.187</u>
<b>2. Investments in subsidiaries</b>		
Cost 1 January 2021	372.296	372.296
Disposals during the year	-186.158	-186.158
<b>Cost 31 December 2021</b>	<u>186.138</u>	<u>186.138</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<u>186.138</u>	<u>186.138</u>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Varmont Capital ApS
Varmont Properties One GmbH, Leipzig	99,6 %	-86.330	-4.417	0
Varmont Properties Two GmbH, Leipzig	99,6 %	<u>10.152.510</u>	<u>383.947</u>	<u>186.138</u>
		<u>10.066.180</u>	<u>379.530</u>	<u>186.138</u>
